[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   10  ноября  2014 г.                                                                                                  № 31
О внесении изменений в постановление

Администрации Слободского сельского

поселения Демидовского района

Смоленской области от 15.07.2011 № 20

«О присвоении наименований улицам и

установлении нумерации домов в

населенных  пунктах Слободского

сельского поселения Демидовского района

Смоленской области» (в редакции постановлений
от  22.02.2012г. № 4, от 08.10. 2012г. № 59,

от 14.08.2013г. № 27, от 21.03.2014 № 11,

от 22.04.2014 № 14)
         На основании описания прохождения границ кадастровых кварталов Демидовского кадастрового района, утвержденных приказом Комитета по земельным ресурсам и землеустройству по Смоленской области от 03.06..2002 года № 67-А и пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и в целях упорядочения присвоения, изменения и упразднения наименований объектов уличной сети, адресации объектов недвижимости, ведения адресного реестра на территории Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 15.07.2011 № 20 «О присвоении наименований улицам и установлении нумерации домов в населенных  пунктах Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» (в редакции изменений от  22.02.2012г. № 4, от 08.10. 2012г. № 59, от 14.08.2013г. № 27, от 21.03.2014 № 11, от 22.04.2014 № 14), дополнив его позицией следующего содержания:

	Деревня Кировка

	Улица Дачная
	10а
	Земельный участок
	67:05:400201:9

         2. Утвердить в новой редакции схему населенного пункта деревня Старый Двор Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (прилагается);

         3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Администрации

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                         Г.В.Заварзина